SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CBCLBV-TTYT

  Bảo Lâm, ngày 16 tháng 01 năm 2024

CÔNG BỐ KẾT QUẢ

Tự kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2023

(ÁP DỤNG CHO CÁC BỆNH VIỆN TỰ KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ)

Bệnh viện: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM

Địa chỉ chi tiết: 213 hùng vương, lộc thăng, bảo lâm, lâm đồng, thị trấn Lộc Thắng, huyện

Bảo Lâm, Lâm Đồng

Số giấy phép hoạt động:193/LĐ-GPHĐ Ngày cấp: 15/10/2019

Tuyến trực thuộc: 3. Quận/Huyện

Cơ quan chủ quản: SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

Hạng bệnh viện: Hạng III

Loại bệnh viện: Đa khoa

TÓM TẮT KẾT QUẢ TỰ KIỂM TRA CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN

1. TỔNG SỐ CÁC TIÊU CHÍ ĐƯỢC ÁP DỤNG ĐÁNH GIÁ: 83/83 TIÊU CHÍ

2. TỶ LỆ TIÊU CHÍ ÁP DỤNG SO VỚI 83 TIÊU CHÍ: 100%

3. TỔNG SỐ ĐIỂM CỦA CÁC TIÊU CHÍ ÁP DỤNG: 265 (Có hệ số: 285)

4. ĐIỂM TRUNG BÌNH CHUNG CỦA CÁC TIÊU CHÍ: 3.17, tăng 6,7% so cùng kỳ.

(Tiêu chí C3 và C5 có hệ số 2)

KẾT QUẢ CHUNG CHIA THEO MỨC Mức 1 Mức 2 Mức 3 Mức 4 Mức 5
Tổng số tiêu

chí

5. SỐ LƯỢNG TIÊU CHÍ ĐẠT: 2 16 37 20 8 83

6. % TIÊU CHÍ ĐẠT: 2.41 19.28 44.58 24.10 9.64 83

.

Nơi nhận:
- Sở y tế (bc);

- UBND huyện (báo cáo);

- Websile đơn vị (bc);

- Các khoa, phòng.

- Lưu: VT, KHNV-ĐD&DS.NBK.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Phú Lương

		2024-01-17T02:37:23+0000
	Not specified

		2024-01-17T02:37:25+0000
	Not specified

		2024-01-17T02:37:26+0000
	Not specified